



**NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ**  
**AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ**  
**GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ RESİM-İŞ EĞİTİMİ**  
**ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI RESİM-İŞ**  
**ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÖZEL YETENEK SINAV KILAVUZU**

**ÖZEL YETENEK SINAVI VE SINAV SÜRECİ:**

Açıklama	Tarih	Yer
Özel Yetenek Sınavı Başvurusu	05-06-07.08.2024	<a href="https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim">https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim</a>
Adayların Hangi Salonlarda Sınava Gireceği	13.08.2024	Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi web sayfasında ilan edilecektir. <a href="https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim">https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim</a>
Resim-İş Öğretmenliği Özel Yetenek Sınavı	<b>I. Aşama:</b> 22.08. 2024 Saat: 10.00 Süre: 90 dk. (10.00 -11.30)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi A Blok
	<b>II. Aşama:</b> 22.08.2024 Saat: 11.45 Süre: 90 dk.	Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi A Blok
Sınav Sonuçlarının İlanı	26.08.2024	<a href="https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim">https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim</a>
İtirazların Değerlendirilmesi ve Kesin Sonuçların İlanı (Asil ve Yedek Liste)	28.08.2024	<a href="https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim">https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluogretim</a>

**A- GENEL KILAVUZ**

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi/Öğretmenliği Programı 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır. Alınacak öğrenci sayısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

<b>Aday Sayısı</b>	<b>25</b>
<b>Engelli Aday Sayısı</b>	<b>3</b>
<b>Toplam Aday Sayısı</b>	<b>28</b>

Sınava başvurabilmek için adayların 2024-TYT'ye girmeleri ve 2024-TYT sınav puanının hesaplanmış olması gerekmektedir. Adayların 2024 Y-TYT'de **en düşük 800000 inci (sekiz yüz bininci)** başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir. Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sıralaması engelli adaylar için de geçerlidir. (Ayrıntı için bakınız ÖSYM 2024 YKS Kılavuzu)

## **Özel Yetenek Sınav Online Başvurusunda İstenen Belgeler:**

- 1- Lise Diploması ya da mezuniyet belgesi
- 2- 2024 Y-TYT Sınav Sonuç Belgesi
- 3- 1 adet vesikalık fotoğraf (4,5 x 6 cm boyutunda, son altı ay içinde çekilmiş)

Bu belgeler ön kayıt sırasında online sisteme kaydedilecektir. Online kayıt sistemine yüklenmeyen belgeler elden kabul edilmeyecektir.

Online başvuru tamamlandıktan sonra 2024 Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi çıktısı alınacaktır.

Online kayıta sisteme yüklenen belgelerin asıllarının kesin kayıta ibraz edilmemesi durumunda adayın kaydı yapılmayacaktır.

**NOT:** 2024 Özel Yetenek Sınav Başvuru Belgesi sınav giriş sırasında sınav görevlileri tarafından toplanacaktır. Sınav giriş belgesi olmayan adaylar **SINAVA ALINMAYACAKTIR.**

### **Ön kayıt ve Ön Eleme:**

Ön kayıtlar tamamlandıktan sonra ön eleme yapılarak yetenek sınavına katılmaya hak kazanan adaylar belirlenecektir. Bu sayı yabancı uyruklu kontenjanı hariç olmak üzere toplam kontenjanın 10 katı (**280 öğrenci**) olarak belirlenmiştir. Ön eleme adayların Y-TYT puanı dikkate alınarak en yüksek puandan düşük puana doğru sıralama şeklinde yapılacaktır.

### **Adayların, sınava girebilmeleri için yanlarında bulundurması gerekli belgeler.**

1- Nüfus Cüzdanı (soğuk damgalı, adayın güncel fotoğrafı ve T.C kimlik numarası bulunmalı) veya süresi geçerli pasaport. Bunların dışındaki sürücü belgesi, mesleki kimlik kartları vb. diğer belgeler kabul edilmeyecektir.

2-Resim-İş Öğretmenliği Programı 2024 Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi (Online başvurudan sonra sistem üzerinden alınacaktır.)

### **Sınavlar aşağıdaki esaslara göre yürütülecek ve neticelendirilecektir.**

1- Sınav bütün öğrenciler için tek oturum iki aşama halinde aynı anda Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi A blokta yapılacaktır. Her bir aşamanın sınav süresi 90 dakikadır. Sınavlar tek oturum halinde yapılacağından birinci ve ikinci aşama sınavları arasında 15 dakika ihtiyaç ve dinlenme arası verilecektir.

2- Adaylar sınava gireceği salonun dışında diğer bir salonda sınava alınmayacaktır.

3- Adaylar I. Aşamada desen (karakalem) II. Aşamada jürinin belirleyeceği herhangi bir konuyu imgesel (Karakalem) olarak, kendilerine verilen resim kâğıdına (35x50 cm), çizeceklerdir.

4- Adayların sınav sırasında ve ara (ihtiyaç-dinlenme) süresinde başka adayların çalışmalarına müdahalede bulunması, yorum yapması yasaktır.

5- Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Gerektiğinde görevliler adayın oturduğu yeri değiştirebilir. Sınavın geçerli sayılması, adayın sınav kurallarına uymasına bağlıdır. Kurallara aykırı davranışta bulunanların ve yapılacak uyarılara uymayanların kimlikleri tutanağa yazılacak ve sınavları geçersiz sayılacaktır.

6- Sınavda kesinlikle cep telefonu bulundurulmayacaktır. Sınav sırasında cep telefonu yanında olanların sınavı geçersiz sayılacaktır.

7- II. Aşama İmgesel Tasarım (Karakalem) Sınavı sonunda sınav salonundan ayrılmadan önce sınav kâğıdınızı **2024 Resim Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi ve Sınav Sorularını** salon görevlilerine teslim etmeyi unutmayınız.

8- Sınav kâğıdında adayın kimliğini belirten, kime ait olduğunu hatırlatan, herhangi bir işaret (yırtma, karalama, imza, katlama vb.) bulunan kâğıtlar değerlendirmeye alınmayacaktır.

9- Sınavın yapıldığı gün ve saatte hazır bulunmayan adaylar sınava alınmayacaktır.

**NOT: ADAYLAR SINAVLA İLGİLİ TÜM DUYURU VE AÇIKLAMALARI FAKÜLTEMİZ WEB SAYFASINDAN TAKİP ETMEKLE YÜKÜMLÜDÜR.**

## B- SINAVLAR

### 1. Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) Oluşturulması:

Sınavlar, Desen (Karakalem) ve İmgesel Tasarım (Karakalem) olmak üzere iki aşamada yapılacaktır. Her aday sınavın iki aşamasına da girmek zorundadır. Aşamalardan birine girmeyen adayın sınavı geçersiz sayılacaktır.

#### I. Aşama:

Desen (Karakalem) Çalışması:

100 tam puan üzerinden ağırlık % 50

#### II. Aşama:

İmgesel Tasarım (Karakalem) Çalışma:

100 tam puan üzerinden ağırlık % 50

Sınav jürisi en az beş kişiden oluşmaktadır. Her bir aday için en düşük puanı veren jüri ile en yüksek puanı veren jürilerin puanları silinerek geriye kalan jürilerin verdikleri not ortalaması alınacaktır.

I. Aşama Desen (Karakalem Çalışma) sınavının % 50'si ile II. Aşama İmgesel Tasarım (Karakalem) sınavının % 50'nin toplamı **50 puanın altında olan adaylar sıralamaya alınmayacaktır.**

### 2. Yerleştirme Puanının (YP) Oluşturulması:

Yerleştirmeye esas olan puan, aşağıdaki üç puanın belli ağırlıklarla çarpılarak toplanmasıyla elde edilecektir.

• Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)

• Ortaöğretim Başarı Puanı

• 2024-TYT Puanı (TYT-P)

a) Aday aynı alanından geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır):

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa:

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir.

Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.

### **C- ADAYLARIN SINAVDA YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKEN MALZEMELER**

- 1- Resim kalemi (Muhtelif numaralar olabilir),
- 2- Yumuşak silgi,
- 3- Kalem açacağı,
- 4- Resim kâğıdını sabitlemek için kışkaç.

### **D- SINAV SONUÇLARININ İLANI**

Sınav sonuçları **28 Ağustos 2024 Pazartesi** gününe kadar asil ve yedek listeler ayrı ayrı olmak üzere Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi web sayfasından: <https://www.erbakan.edu.tr/ahmetkelesogluegitim> adresinde ilan edilecektir. Bu web adresinden kontenjan asil listeden dolmadığı takdirde belli aralıklarla yedek listeden duyuru yapılacaktır. **Kesinlikle telefon ile bilgi verilmeyecektir.**

Sınava giren bütün adaylara başarılar dileriz.

**Necmettin Erbakan Üniversitesi  
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Dekanlığı**